
 

Wiskitki, dnia 25.06.2019 r. 

 

I.Z.271.7.2019 

Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy przetargu na: 
"Wykaszanie poboczy i rowów przydrożnych dróg gminnych na terenie Gminy 
Wiskitki" – część 2 
Strefa 2 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2018 r. poz. 1986)  zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. "Wykaszanie poboczy i rowów przydrożnych 
dróg gminnych na terenie Gminy Wiskitki" w części 2. 

Zamówienie podzielone zostało na 2 części: 

Nr Zadania 
(zamówienia 
częściowego) 

Nazwa zadania (zamówienia częściowego) 

1 Koszenie strefy I 
2 Koszenie strefy 2 

 
W części 2 najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca P.P.H.U. ROADBUD Roman 
Leniarski, ul. Trzcińska 17/32 96-100 Skierniewice, którego ofertę wybrano. 
 
Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o wykluczeniu wykonawców, 
odrzuceniu ofert i liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty: 
 

Lp. 
Nazwa i adres 

siedziby 

Ocena ofert według kryteriów 

Punktacja 
ogółem 

Miejsce 
w rankingu 

ofert 

Kryterium I 
Kryterium 

cena 

Kryterium II 
Kryterium wykonania 

jednokrotnego wykaszania 

1.  

"P.P.H.U. ROADBUD 
Roman Leniarski, 
ul. Trzcińska 17/32 
96-100 Skierniewice" 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 1 

2.  

"Głowacki Grzegorz, 
Prościeniec 51 
96-315 Wiskitki" 

45,83 pkt 40,00 pkt 85,83 pkt 4 

3. 

"BOTECH 
Boniecki Jarosław, 
Stara Pułapina 19 
96-314 Baranów" 

50,00 pkt 40,00 pkt 90,00 pkt 3 



4. 

"P.H.U. POLTER 
Sławomir Piguła, 
Grądy 8 
62-610 Sompolno" 

57,89 pkt 40,00 pkt 97,89 pkt 2 

 
Informuję, że w prowadzonym postepowaniu w części 2 złożono 4 oferty nie podlegające 
wykluczeniu oraz odrzuceniu z postepowania przetargowego. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca P.P.H.U. ROADBUD Roman Leniarski, ul. Trzcińska 17/32 96-100 
Skierniewice, który złożył ofertę nr 1, nie podlega wykluczeniu, oferta tego wykonawcy nie 
podlega odrzuceniu i wykonawca ten złożył ofertę, która została oceniona jako 
najkorzystniejsza, zgodnie z art. 2 pkt 5 lit. a  oraz zgodnie z art. 91 ust. 1 p.z.p. 

Ofercie najkorzystniejszej przyznano najwyższą ilość 100 punktów. 

Zgodnie z art. 2 pkt 17 p.z.p. Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 
środkami komunikacji elektronicznej lub faksem otrzymania niniejszego zawiadomienia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Zgodnie z art. 180 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka spełniającego wymagania dla tego rodzaju 
podpisu zgodnie z art. 180 ust. 4 i 5 p.z.p. 

Odwołujący jest obowiązany przesłać kopię odwołania zamawiającemu zgodnie z art. 180 ust. 5 p.z.p. 

Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz na przesłanie kopii odwołania do zamawiającego upływa 5.11.2017 r., czyli po 5 dniach, 
zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 2 p.z.p. 

 

Dziękujemy za udział w przetargu i zapraszamy do dalszej współpracy 

 

 

 

Z up. Wójta Gminy Wiskitki 

/-/ Magdalena Cętkowska 

 

 


